
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 
Via San Clemente, 9 84015 Nocera Superiore (SA) 

Tel.: 081931189 C.F.: 80026570657 Cod. Mecc.: SAEE090001 
sito web:  www.primonocerasup.edu.it e-mail:  saee090001@istruzione.it saee090001@pec.istruzione.it 

1 

 

 

 

Nocera Superiore, 22 giugno 2023 

All’Albo pretorio online 

Al Sito web – Amministrazione Trasparente 
 
 
 

OGGETTO: Decreto di annullamento in autotutela della procedura di incarichi al Dsga e al personale di 

supporto tecnico operativo alla progettazione e all’allestimento degli ambienti e alla consulenza 

pedagogica . 

Missione 4 – Istruzione e ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next 

generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi”. 

PROGETTO PRIMO 4.0 

Codice avviso: M4C1I3.2-2022-961 

Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-20450 

CUP: C44D23000210006 

 
 
 

VISTO il progetto Primo 4.0 - Missione 4 – Istruzione e ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, 

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation 

EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi”. 

VISTO   l’Accordo di concessione sottoscritto digitalmente dal Dirigente scolastico e dal Coordinatore 

dell’Unità di Missione del PNRR; 

VISTA la richiesta effettuata dal DSGA sulla piattaforma Futura in data 14/06/2023 n. 26679; 

VISTA la risposta alla suddetta richiesta pervenuta a questa istituzione in data 21/06/2023 e posta a 

protocollo il giorno 22/06/2023 con n.2412 

CONSIDERATO che è necessario adeguare le procedure alle indicazioni vigenti in materia; 

RITENUTO quindi necessario ed opportuno provvedere all’annullamento in autotutela della delibera n. 4 del 

Collegio dei Docenti del 19/04/2023 e delle conseguenti nomine dirette alle figure di cui all’oggetto, 

IN APPLICAZIONE del principio generale dell’autotutela della P.A. 

http://www.primonocerasup.edu.it/
mailto:saee090001@istruzione.itsaee090001@pec.istruzione.it




DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 
Via San Clemente, 9 84015 Nocera Superiore (SA) 

Tel.: 081931189 C.F.: 80026570657 Cod. Mecc.: SAEE090001 
sito web:  www.primonocerasup.edu.it e-mail:  saee090001@istruzione.it saee090001@pec.istruzione.it 

2 

 

 

 

 

DECRETA 

in autotutela decisoria diretta, l’annullamento della documentazione di cui in premessa e di procedere a 

nuova nomina per il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi e ad avviso di selezione interna per il 

personale docente e non docente da utilizzare nell’organizzazione e nell’espletamento del progetto. 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio Pizzarelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

http://www.primonocerasup.edu.it/
mailto:saee090001@istruzione.itsaee090001@pec.istruzione.it

		2023-06-22T18:50:39+0200
	ANTONIO PIZZARELLI




